

BARNEHAGERUTE 2024/2025

Månad	Dagar å merke seg	Merknadar
August	Måndag 29. juli er første dag for dei som har meldt seg på tilbodet om barnehage siste veka i fellesferien	Gjeld for dei barnehagane som har dette tilbodet. Barn som skal byrje på skulen får ikkje dette tilbodet.
August	Måndag 5. august held barnehagane stengt	Felles studiedag
August	Tysdag 6. august er første ordinære barnehagedag etter fellesferien	
September		
Oktober	Onsdag 2. oktober studiedag Skulane har haustferie i veke 41, 7.-11. oktober	Barnehagen er stengt onsdag 2. september Barnehagane held ope i haustferien
Desember	Måndag 23. desember er siste barnehagedag før jul	Barnehagane held stengt i romjula dersom ikkje 9 eller fleire barn er påmeldt.
Januar	Torsdag 2. januar er første barnehagedag etter nyttår	
Februar	Skulane har vinterferie veke 8, 17.-21. februar	Barnehagane held ope i vinterferien
Mars/april	Det er lagt opp til 2 studiedagar i mars/april?	Dato for studiedagane blir kunngjort straks det blir klarlagt
April	Påskeferie veke 16, 14.-21.april	Barnehagane har behovsprøvd open barnehage. 9 eller fleire barn må vere påmeldt. Første dag etter påske er tysdag 22.april
Mai	1. mai: Offentleg fridag 29. mai: Kristi himmelfartsdag Studiedag 30. mai	Barnehagane held stengt 1., 29. og 30.mai Felles studiedag 30. mai.
Juni	9. juni: 2. pinsedag	Barnehagane held stengt 9. juni

Juli	Fredag 4. juli er siste ordinære barnehagedag før fellesferien	
Juli	Fredag 11. juli er siste dag for dei som har meldt seg på tilbudet om barnehage første veka i fellesferien	Gjeld dei barnehagane som har dette tilbudet. Behovsprøvd open barnehage. 9 eller fleire barn må vere påmeldt.
Fellesferie	7. juli – 3. august er fellesferie i Sykkylven	Veke 28, 29, 30 og 31
Juli	Måndag 28. juli er første dag for dei som har meldt seg på tilbudet om barnehage siste veka i fellesferien	Gjeld dei barnehagane som har dette tilbudet. Barn som skal byrje på skulen får ikkje dette tilbudet. Behovsprøvd open barnehage. 9 eller fleire barn må vere påmeldt.
August	Måndag 4. august held barnehagane stengt	Felles studiedag
August	Tysdag 5. august er første ordinære barnehagedag etter fellesferien	

Den enkelte barnehage/samarbeidsutval kan gjere endringar i barnehageruta i samsvar med delegeringsreglane for samarbeidsutval. Den fleksible studiedagen (truleg i september) blir gjennomført i samarbeid med Høgskulen i Volda, og dato blir kunngjort straks det blir klart.